

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HRD  
Stavba: Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: IČ:  
ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 945 000,00</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>5 945 000,00</b>	<b>1 248 450,00</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>7 193 450,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD

**Stavba:** Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Místo: Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim Projektant: Agroprojekce Litomyšl,  
s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>5 945 000,00</b>	<b>7 193 450,00</b>	
SO-101	Cesta HPC 3	5 019 032,47	6 073 029,29	STA
SO-801	Biokoridor LBK 6	765 758,00	926 567,18	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	160 209,53	193 853,53	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

**SO-101 - Cesta HPC 3**

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 019 032,47</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 019 032,47	21,00%	1 053 996,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>6 073 029,29</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

**SO-101 - Cesta HPC 3**

Místo:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant:

Agroprojekce  
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 019 032,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

**5 019 032,47**

1 - Zemní práce

909 557,20

2 - Zakládání

303 291,40

5 - Komunikace pozemní

3 695 853,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

612,00

997 - Přesun sutě

848,70

998 - Přesun hmot

108 870,06

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

SO-101 - Cesta HPC 3

Místo:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant: Agroprojekce  
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

5 019 032,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 019 032,47

D 1

Zemní práce

909 557,20

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111</a> VV "viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 6,0 6,000</p>								
2	K	121151105	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151105</a> VV "vsakovací jímka - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 3,0 3,000</p>								
3	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	2 895,750	25,00	72 393,75	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151126</a> VV "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 1158,3/0,4 2 895,750</p>								
4	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti III přes 100 do 500 m3	m3	707,700	110,00	77 847,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122552204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122552204</a> VV "zemina - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 239,9 239,900 VV "navážka - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 467,8 467,800</p>								
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,400	909,00	4 908,60	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100</a> VV "vsakovací jímka - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 5,4 5,400</p>								
6	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	151,800	617,00	93 660,60	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104</a> VV "drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 151,8 151,800</p>								
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	403,900	40,00	16 156,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103</a> VV "přesun zeminy z výkopu na násyp" 403,9 403,900</p>								
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	461,000	130,00	59 930,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117</a> VV "přebytek navážky" 467,8-6,8 461,000</p>								
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5 532,000	3,00	16 596,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119</a> VV 12*461,0 5 532,000</p>								
10	K	171151131	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	629,400	140,00	88 116,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131</a> Poznámka k položce: Na násyp se použije veškerá zemina z výkopů, nedostatek se doplní vhodnou navážkou. V: 239,9+5,4+151,8=397,1 m3 N: 403,9 m3 nedostatek: 403,9-397,1=6,8 m3 VV "zemina - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 403,9 403,900 VV "ornice - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 225,5 225,500</p>								
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	829,800	50,00	41 490,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a> VV "přebytek navážky" 461,0*1,8 829,800</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	461,000	16,00	7 376,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a> "přebytek navážky" 461,0		461,000			
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	6,000	219,00	1 314,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a> "vsakovací jámka - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 6,0		6,000			
14	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	10,302	1 000,00	10 302,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	6,0*1,7*1,01		10,302			
15	K	181351113	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	9 337,000	21,00	196 077,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113</a> "vsakovací jámka - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 3,0		3,000			
		VV	"přebytečná ornice" (3,0*0,3+2895,75*0,4-(225,5+3,0*0,1))/0,1		9 334,000			
16	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 159,200	13,00	28 069,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC P	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121</a> Poznámka k položce: Ve zbytkových plochách je zahrnuto osetí nad vsakovací jámkou.					
		VV	"viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4. (50%)" 1264,4*0,5		632,200			
		VV	"zbytkové plochy parcel pro cestu - viz. TZ D.1.1.a)" 1527,0		1 527,000			
17	K	181451123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	632,200	21,00	13 276,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451123</a> "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4. (50%)" 1264,4*0,5		632,200			
18	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	57,503	250,00	14 375,75	CS ÚRS 2024 01
		VV	(2159,2+632,2)*0,02*1,03		57,503			
19	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	5 196,100	21,00	109 118,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112</a> "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 4848,0		4 848,000			
		VV	"ZÚ, sjezdy, výhybny - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 20,0+15,5+28,2+26,4+52,0+60,8+22,3+25,3+26,3+52,4+18,9		348,100			
20	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	213,200	54,00	11 512,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111</a> "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 213,2		213,200			
21	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 079,600	43,00	46 422,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101</a> "viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 1079,6		1 079,600			
	D	2	Zakládání				303 291,40	
22	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	199,000	1 339,00	266 461,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC P	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111</a> Poznámka k položce: - kamenivo fr. 16-32 mm					
		VV	"drenáž - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." 199,0		199,000			
23	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	20,000	56,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971122</a> "vsakovací jámka - viz. Tabulka kubatur D.1.1.2.4." (2,0+1,5)*2*2,0+2,0*1,5*2		20,000			
24	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	20,400	26,00	530,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	20,0*1,02		20,400			
25	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	703,600	50,00	35 180,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214</a> "drenáž - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 284,0+419,6		703,600			
	D	5	Komunikace pozemní				3 695 853,11	
26	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky vápnem, cementem nebo směsnými pojivky (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	4 773,940	45,00	214 827,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561041121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561041121</a> "viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.a (=ÚP bez drenáže)" 4848,0-703,6*0,6		4 425,840			
		VV	"ZÚ, sjezdy, výhybny - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 20,0+15,5+28,2+26,4+52,0+60,8+22,3+25,3+26,3+52,4+18,9		348,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	75,906	4 200,00	318 805,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"3%=15,9 kg/m2" 4773,94*15,9*0,001		75,906			
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	8 841,376	136,00	1 202 427,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111</a>					
	VV		"viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.a" 704,6*(6,0+5,56)		8 145,176			
	VV		"ZÚ, sjezdy, výhybny - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" (20,0+15,5+28,2+26,4+52,0+60,8+22,3+25,3+26,3+52,4+18,9)*2		696,200			
29	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	3 328,558	337,00	1 121 724,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121</a>					
	P		Poznámka k položce: ACP 16+					
	VV		"viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.a" 704,6*4,23		2 980,458			
	VV		"ZÚ, sjezdy, výhybny - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 20,0+15,5+28,2+26,4+52,0+60,8+22,3+25,3+26,3+52,4+18,9		348,100			
30	K	569941131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 110 mm	m2	704,600	125,00	88 075,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569941131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569941131</a>					
	VV		"viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.a" 704,6*0,5*2		704,600			
31	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	3 399,018	1,00	3 399,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112</a>					
	VV		"viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.a" 704,6*4,33		3 050,918			
	VV		"ZÚ, sjezdy, výhybny - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 20,0+15,5+28,2+26,4+52,0+60,8+22,3+25,3+26,3+52,4+18,9		348,100			
32	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	3 251,052	15,00	48 765,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211112</a>					
	VV		"viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.a" 704,6*4,12		2 902,952			
	VV		"ZÚ, sjezdy, výhybny - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 20,0+15,5+28,2+26,4+52,0+60,8+22,3+25,3+26,3+52,4+18,9		348,100			
33	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 208,776	216,00	693 095,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134221</a>					
	VV		"viz. Vzorový řez D.1.1.2.1.a" 704,6*4,06		2 860,676			
	VV		"ZÚ, sjezdy, výhybny - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 20,0+15,5+28,2+26,4+52,0+60,8+22,3+25,3+26,3+52,4+18,9		348,100			
34	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	18,000	263,00	4 734,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599142111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599142111</a>					
	VV		"ZÚ - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 18,0		18,000			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				612,00	
35	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	18,000	34,00	612,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111</a>					
	VV		"ZÚ - viz. Podrobná situace D.1.1.2.1.a" 18,0		18,000			
	D 997		Přesun sutě				848,70	
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,230	120,00	147,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571</a>					
	VV		"obrubníky" 1,230		1,230			
37	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,830	20,00	516,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579</a>					
	VV		21*1,230		25,830			
38	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,230	150,00	184,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861</a>					
	VV		"obrubníky" 1,230		1,230			
	D 998		Přesun hmot				108 870,06	
39	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 629,002	30,00	108 870,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

**SO-801 - Biokoridor LBK 6**

KSO: 823 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>765 758,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	765 758,00	21,00%	160 809,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>926 567,18</b>



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

**SO-801 - Biokoridor LBK 6**

Místo:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant:

Agroprojekce  
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**765 758,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

765 758,00

1 - Zemní práce

379 365,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

361 518,00

998 - Přesun hmot

24 874,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

**SO-801 - Biokoridor LBK 6**

Místo:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant:

Agroprojekce  
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**765 758,00**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	765 758,00				
D		1	Zemní práce	379 365,50				
1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	7 090,000	2,00	14 180,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231</a>				
VV				"pokosení před výsadbou" 7090,0 7 090,000				
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	61,000	210,00	12 810,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101</a>				
3	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	61,000	53,00	3 233,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421</a>				
4	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	61,000	21,00	1 281,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971</a>				
5	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 090,000	4,00	28 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451311</a>				
P				Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na osetí, zapravení, urovnání povrchu hladkým válcem a na první pokosení, naložení shrabu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a jeho složení.				
VV				"příprava půdy - viz. TZ D.1.9.1." 7090,0 7 090,000				
6	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	146,054	250,00	36 513,50	CS ÚRS 2024 01
VV				7090,0*0,02*1,03 146,054				
7	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	360,000	18,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101113</a>				
VV				"keře - viz. TZ D.1.9.1." 360 360,000				
8	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	36,000	294,00	10 584,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115</a>				
VV				"stromy - viz. TZ D.1.9.1." 36 36,000				
9	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 090,000	1,00	7 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112</a>				
VV				"příprava půdy - viz. TZ D.1.9.1." 7090,0 7 090,000				
10	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 090,000	1,00	7 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151</a>				
11	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 090,000	1,00	7 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152</a>				
12	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 090,000	1,00	7 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161</a>				
P				Poznámka k položce: Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku.				
VV				"příprava půdy (uválcování před zasetím) - viz. TZ D.1.9.1." 7090,0 7 090,000				
13	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	360,000	18,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102111</a>				
VV				"keře - viz. TZ D.1.9.1." 360 360,000				
14	M	02699002-R	Dodávka keřů s balem v. 40-60 cm	ks	360,000	47,00	16 920,00	
P				Poznámka k položce: 2-3-leté zapěstované sazenice: Hloh obecný (Crataegus laevigata) 48 ks Višně křovitá (Prunus fruticosa) 84 ks Dřín obecný (Cornus mas) 72 ks Platěň zob obecný (Ligustrum vulgare) 156 ks				
15	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	36,000	368,00	13 248,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102112</a>				
VV				"stromy - viz. TZ D.1.9.1." 36 36,000				
16	M	02699014-R	Dodávka stromků s balem, v. kmene 1,8-2,2 m se zapěstovanou korunkou	kus	36,000	1 974,00	71 064,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Dub letní (Quercus robur) 9 ks Habr obecný (Carpinus betulus) 9 ks Lípa srdčitá (Tilia cordata) 9 ks Javor babyka (Acer campestre) 9 ks					
17	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	360,000	11,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215112</a> P Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. VV "keře - viz. TZ D.1.9.1." 360		360,000			
18	M	60599010-R	Kolíky ke keřům - označnick smrkový impregnovaný dl. 100 cm, průměr 4 cm	ks	360,000	63,00	22 680,00	
19	K	184215113	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 2 do 3 m	kus	36,000	53,00	1 908,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215113</a> P Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. VV "stromy - viz. TZ D.1.9.1." 36		36,000			
20	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	36,000	258,00	9 288,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	396,000	5,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121</a> P Poznámka k položce: Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření při výsadbě. VV 360+36		396,000			
22	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	3,600	105,00	378,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813133</a> VV "keře" 360/100		3,600			
23	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,360	105,00	37,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134</a> VV "stromy" 36/100		0,360			
24	M	00599003-R	Repellent	kg	1,980	150,00	297,00	
			P Poznámka k položce: 5 kg/1000 ks sazenic (360+36)*0,005 VV 1,980		1,980			
25	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	396,000	16,00	6 336,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911431">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911431</a> P Poznámka k položce: K mulčování lze použít štěpku z pokácených keřů a větví stromů nebo pokosenou travu. VV "1 m2/ks" (360+36)*1,0		396,000			
26	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	59,400	1 260,00	74 844,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 396,0*0,15		59,400			
27	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	9,360	210,00	1 965,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a> P Poznámka k položce: V ceně je zahrnuta dodávka vody. VV "keře" 360*0,020 VV "stromy" 36*0,060		7,200 2,160			
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,360	450,00	4 212,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a>					
29	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,360	210,00	1 965,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a>					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				361 518,00	
30	K	348999002-R	Brána oplocenky 3,0x1,6 m z lesnického pletiva + dřevěný rám	kus	6,000	1 943,00	11 658,00	
			VV "viz. TZ D.1.9.1." 6		6,000			
31	K	348999004-R	Oplocení z lesnického pletiva 1,6/19, v. 160 cm + králíčího pletiva v. 50 cm	m	833,000	420,00	349 860,00	
			P Poznámka k položce: Lesnické pletivo v. 160 cm, síla drátu 1,6 mm, počet ok 19. Pletivo musí být ve spodní části uprostřed pole přichycené k terénu (např. roxorem). Ve spodní části bude na lesnické pletivo upevněno králíčí pletivo v. 50 cm, oko 13 mm. Frézované impregnované kůly D do 20 cm, dl. 2,0 m, zaražené po 3 m, vzpěry frézované D do 15 cm v rozích a na každém 3. kůlu. Oplocení je třeba ponechat na místě 7-10 let, po uplynutí této doby bude zrušeno. VV "viz. TZ D.1.9.1." 833,0		833,000			
	D	998	Přesun hmot				24 874,50	
32	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	47,380	525,00	24 874,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Zhotovitel:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**160 209,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 209,53	21,00%	33 644,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**193 853,53**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant:

Agroprojekce  
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**160 209,53**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

160 209,53

VRN2 - Vedlejší náklady

47 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

113 209,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 3 s LBK 6 Bousov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Chrudim

Projektant:

Agroprojekce  
Litomyšl, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**160 209,53**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				160 209,53	
D	VRN2		Vedlejší náklady				47 000,00	
1	K	031002000	Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na síť, oplocení prostoru a jejich následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné záборы ploch. Zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů, nájezdů, lávek přes výkopy. Zajištění výkopů zábradlím. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Plocha zařízení staveniště 300 m2 bude zpevněna silničními panely, před pokládkou panelů bude provedena skrývka ornice v tl. 300 mm, která bude po ukončení stavby opět rozprostřena. Poté bude provedena rekultivace plochy (kypření, hnojení, smykování atd.)</p>					
2	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.</p>					
3	K	031004000	Práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Práce v ochranném pásmu lesních porostů a hřbitova.</p>					
D	VRN9		Ostatní náklady				113 209,53	
4	K	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> dl. cesty 705 m, výsadba</p>					
5	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Geodetické zaměření skutečně provedeného díla pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.</p>					
6	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	28 209,53	28 209,53	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení (Bude požadováno pouze v případě změn).</p>					
7	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.</p>					
8	K	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Zhotovení a instalace prezentační cedule nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá).</p>					
9	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> - předběžný záchranný archeologický výzkum</p>					
10	K	091806001	Analýza všech druhů odpadů ukládaných na skládku	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Před uložením odpadů na skládku je nutné doložit analýzy všech druhů odpadů dodávaných na skládku a současně vypracovat Základní popis odpadu na základě výsledků těchto zkoušek odpadu. Nedílnou součástí protokolu o zkoušce musí být také protokol o odběru vzorku a doložení akreditace příslušné laboratoře.</p>					